CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO TRAIRI
Contratada: PAULO TAVARES DE FRANCA LTDA
Dispensa de Licitação nº 08/2024
Objeto:  Contratação  dos  serviços  de  assessoria  relacionados  ao
setor de recursos humanos (RH), de modo atender as necessidades
São Bento do Trairi/RN.

VALOR: R$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos).

VIGÊNCIA: 15/01/2024 à 31/12/2024

Unidade Orçamentária:01.001   CÂMARA MUNICIPAL
Ação:  2001    MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
Função: 01   LEGISLATIVA
Sub Função: 031   AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0001   Processo Legislativo